РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «02» марта 2017г. №173                                                        п. Усть-Ордынский

[bookmark: _GoBack]О ходатайстве Главы муниципального образования «Ахинское» Багаевой Г.Д. «О передаче водонапорной башни расположенной в деревне Серафимовск в муниципальную собственность администрации поселения «Ахинское» с отчуждением земельного участка

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Ахинское» Багаевой Г.Д. «О передаче водонапорной башни расположенной в деревне Серафимовск в муниципальную собственность администрации поселения «Ахинское» с отчуждением земельного участка»», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», ДУМА

РЕШИЛА:

1. Ходатайство Главы муниципального образования «Ахинское» Багаевой Г.Д. «О передаче водонапорной башни расположенной в деревне Серафимовск в муниципальную собственность администрации поселения «Ахинское» с отчуждением земельного участка отклонить.
2. Рекомендовать Главе муниципального образования «Ахинское» Багаевой Г.Д. по вопросу о безвозмездной передаче имущества муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Ахинское»» обратиться в уполномоченный орган местного самоуправления муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в порядке установленным федеральным законодательством, законодательством Иркутской области, Уставом муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».

Председатель Думы                                                                          А.А. Тарнуев